СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
От 29.06.2010 года                                                        № 51
«О  профилактике заболеваемости
Туберкулеза и других  инфекционных
заболеваний на территории
 МО «Новотузуклейский сельсовет».

        Заслушав и обсудив доклад  главного врача  Тузуклейской  участковой больницы  Кададовой В.В.   о профилактике заболеваемости туберкулеза и других  инфекционных заболеваний на территории  МО «Новотузуклейский сельсовет» Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Принять   доклад главного врача  Тузуклейской  участковой больницы  Кададовой В.В.   о профилактике заболеваемости туберкулеза и других  инфекционных заболеваний на территории  МО «Новотузуклейский сельсовет» к сведению.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                Л.Ю.Прозорова